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 Ylivieskan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 9.12.2019 mu siik ki-
opis ton talousarvion vuodelle 2020 johtokunnan esityksen mu kai se-
na. Kaupunginhallitus on antanut 13.1.2020 hallintokunnille vuoden
2020 ta lous ar vion täytäntöönpano-ohjeet, jotka on lähetetty säh kö-
pos tit se johtokunnan jäsenille.

 Ohjeen mukaan kunkin toimielimen on päätettävä oman teh tä vä alu-
een sa määrärahojen käyttö käyttösuunnitelmalla. Valtuuston hy väk-
sy mäs sä talousarviossa ei tullut muutoksia musiikkiopiston esi tet tyyn
talousarvioon, joten sitä voidaan noudattaa sellaisenaan käyt tö suun-
ni tel ma na. Talousarvion menot on määritelty ta lo us hal li nnon oh jei-
den mukaisille tileille ja näin ollen ne ohjaavat mää rä ra ho jen käyt töä.

 Hyväksytyt määrärahat vuodelle 2020 ovat seuraavat

TULOT    556 500€
MENOT 1 515 930€
NETTO    959 430€

 Nettomeno on hallintokuntaa sitova.

 Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan määrärahojen käyt-
töä sekä tuloarvioiden ja hyväksyttyjen toiminnallisten tavoitteiden to-
teu tu mis ta on seurattava talousarviovuoden aikana säännöllisesti.
Ta lous ar vion toteutumisen seuranta on järjestettävä siten, että kor-
jaa vis ta toimenpiteistä päättäminen voidaan tehdä riittävän ajoissa.

 Johtokunnan tulee nimetä määrärahan käytöstä vastaava henkilö se-
kä ne henkilöt, jotka ovat oikeutettuja hyväksymään ja tar kas ta maan
laskut.

 Talousarvion täytäntöönpano-ohje oheismateriaalina.

PUHEENJOHTAJA: Johtokunta merkitsee talousarvion täy tän töön-
pa no-oh jeet tiedoksi ja toteaa talousarvion käyttösuunnitelman vah-
vis tu neen esitetyn kaltaiseksi.

 Johtokunta nimeää määrärahan käytöstä vastaavaksi henkilöksi mu-
siik ki opis ton rehtorin.



 Laskujen hyväksyjäksi nimetään rehtori. Va ral le nimetään si vis tys toi-
men ta lous pääl lik kö ja musiikkiopiston taloudenhoitaja. Las ku jen tar-
kas ta jak si ni me tään ta lou den hoi ta ja ja va ral le opistosihteeri.

 Musiikkiopiston rehtorin laskut hyväksyy sivistysjohtaja tai si vis tys toi-
men talouspäällikkö.

JOHTOKUNTA: Hyväksyttiin.


